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 Clasificación  : IV Cursa Speed Republik                                            
 
 Lugar de celebración : LLEIDA               
 Fecha                : 28/03/21 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  9.6    Kms - Promed     :  32.09  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     259 CARRERAS,MARTI       ALE-2  E TOP CONSERGE-COSTA BRAV  00:17:57           
   2     210 RAMOS,ELOI           ALE-2  E UC VILANOVA              00:18:00        3 seg. 
   3     223 ARANDA,MARIO         ALE-2  E C VALLÈS                 00:18:01        4 seg. 
   4     261 SANCHEZ,ALEX         ALE-2  E TOP CONSERGE-COSTA BRAV  00:18:04        7 seg. 
   5     273 MORENO,ALEIX         ALE-1  TALLERES GRAÑANA CC        00:18:04        7 seg. 
   6     271 ESCOBAR,ROC          ALE-2  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR  00:18:04        7 seg. 
   7     260 CARRERAS,ANNA        FAL-1  E TOP CONSERGE-COSTA BRAV  00:18:04        7 seg. 
   8     262 HERNANDEZ,JORDI      ALE-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:18:04        7 seg. 
   9     206 DELGADO,IZAN         ALE-1  E UC VILANOVA              00:18:04        7 seg. 
  10     269 CASAS,ADRIA          ALE-1  ECNEKIDS                   00:18:04        7 seg. 
  11     205 JIMENEZ,LLUNA        FAL-2  E INFANTIL OLOT            00:18:08       11 seg. 
  12     270 TOMÁS,ARNALT         ALE-2  EL VILOSELL CLUB CICLISTA  00:18:08       11 seg. 
  13     215 BAYÉS,OT             ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:18:08       11 seg. 
  14     239 FORT,ALBERT          ALE-2  E C VALLÈS                 00:18:08       11 seg. 
  15     247 RUEDA,JAN            ALE-2  E C VALLÈS                 00:18:08       11 seg. 
  16     263 JIMENEZ,MAURI        ALE-2  E CC PALAFRUGELL           00:18:08       11 seg. 
  17     264 PASSARRIUS I,LLUC    ALE-2  E CC PALAFRUGELL           00:18:11       14 seg. 
  18     258 ALCARAZ,IVET         FAL-1  E TOP CONSERGE-COSTA BRAV  00:18:17       20 seg. 
  19     216 COLLELL,MARTÍ        ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:18:20       23 seg. 
  20     266 MULET,DIDAC          ALE-2  E CICLISME MONTROIG        00:18:23       26 seg. 
  21     272 GARCIA,VICTOR        ALE-2  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR  00:18:24       27 seg. 
  22     218 ARCE,MELANIA         FAL-1  A C INFANTIL VILA-SECA     00:19:06     1:09 min. 
  23     267 RODRIGUEZ,AINA       FAL-2  E CICLISME MONTROIG        00:19:25     1:28 min. 
  24     221 TURON,MARTINA        FAL-1  A C INFANTIL VILA-SECA     00:19:50     1:53 min. 
  25     268 PULIDO,CLAUDIA       FAL-2  ALCOLETGE. CLUB CICLISTA   00:20:00     2:03 min. 
  26     226 DEL PINO,LAURA       FAL-1  E C VALLÈS                 00:20:00     2:03 min. 
 
 Corredores clasificados : 26 
 
 Clasificación de : Alevins Nens 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     259 CARRERAS,MARTI       ALE-2  E TOP CONSERGE-COSTA BRAV 00:17:57           
   2     210 RAMOS,ELOI           ALE-2  E UC VILANOVA             00:18:00        3 seg. 
   3     223 ARANDA,MARIO         ALE-2  E C VALLÈS                00:18:01        4 seg. 
   4     261 SANCHEZ,ALEX         ALE-2  E TOP CONSERGE-COSTA BRAV 00:18:04        7 seg. 
   5     273 MORENO,ALEIX         ALE-1  TALLERES GRAÑANA CC       00:18:04        7 seg. 
   6     271 ESCOBAR,ROC          ALE-2  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR 00:18:04        7 seg. 
   7     262 HERNANDEZ,JORDI      ALE-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:18:04        7 seg. 
   8     206 DELGADO,IZAN         ALE-1  E UC VILANOVA             00:18:04        7 seg. 
   9     269 CASAS,ADRIA          ALE-1  ECNEKIDS                  00:18:04        7 seg. 
  10     270 TOMÁS,ARNALT         ALE-2  EL VILOSELL CLUB CICLISTA 00:18:08       11 seg. 
  11     215 BAYÉS,OT             ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:18:08       11 seg. 
  12     239 FORT,ALBERT          ALE-2  E C VALLÈS                00:18:08       11 seg. 
  13     247 RUEDA,JAN            ALE-2  E C VALLÈS                00:18:08       11 seg. 
  14     263 JIMENEZ,MAURI        ALE-2  E CC PALAFRUGELL          00:18:08       11 seg. 
  15     264 PASSARRIUS I,LLUC    ALE-2  E CC PALAFRUGELL          00:18:11       14 seg. 
  16     216 COLLELL,MARTÍ        ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:18:20       23 seg. 
  17     266 MULET,DIDAC          ALE-2  E CICLISME MONTROIG       00:18:23       26 seg. 
  18     272 GARCIA,VICTOR        ALE-2  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR 00:18:24       27 seg. 
 
 Clasificación de : Femines Alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     260 CARRERAS,ANNA        FAL-1  E TOP CONSERGE-COSTA BRAV 00:18:04          seg. 
   2     205 JIMENEZ,LLUNA        FAL-2  E INFANTIL OLOT           00:18:08        4 seg. 
   3     258 ALCARAZ,IVET         FAL-1  E TOP CONSERGE-COSTA BRAV 00:18:17       13 seg. 
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   4     218 ARCE,MELANIA         FAL-1  A C INFANTIL VILA-SECA    00:19:06     1:02 min. 
   5     267 RODRIGUEZ,AINA       FAL-2  E CICLISME MONTROIG       00:19:25     1:21 min. 
   6     221 TURON,MARTINA        FAL-1  A C INFANTIL VILA-SECA    00:19:50     1:46 min. 
   7     268 PULIDO,CLAUDIA       FAL-2  ALCOLETGE. CLUB CICLISTA  00:20:00     1:56 min. 
   8     226 DEL PINO,LAURA       FAL-1  E C VALLÈS                00:20:00     1:56 min. 
 


